
Rozkład jazdy ważny od dnia: 2020-06-01 do 

Linia nr : 20    - BEMA-1-GO MAJA-RADOMSKA-SZPITAL-BUGAJ    

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [STARACHOWICE] #113.05.2020 10:31(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

DNI ROBOCZE

Nr
przyst.

Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      D         D         D         D         D         

1 RADOMSKA / BUGAJ 01                                                                                 04:56   
 

05:16   
 

12:42   
 

12:52   
 

20:55   
 2 RADOMSKA / URZĄD PRACY 01                                                                           04:57   

 
05:17   
 

12:43   
 

12:53   
 

20:56   
 261 BATALIONÓW CHŁOPSKICH / SZPITAL 01                                                                  12:44   

 
12:54   
 3 RADOMSKA / RONDO PAPIEGO 01                                                                         04:58   

 
05:18   
 

12:46   
 

12:56   
 

20:57   
 4 RADOMSKA / URZĄD MIASTA 01                                                                          04:59   

 
05:19   
 

12:47   
 

12:57   
 

20:58   
 5 RADOMSKA / ŚW. BARBARY 01                                                                           05:00   

 
05:20   
 

12:48   
 

12:58   
 

20:59   
 6 RADOMSKA / RONDO KACZYŃSKIEGO 01                                                                    05:01   

 
05:21   
 

12:49   
 

12:59   
 

21:00   
 57 1 MAJA / ZAKŁADOWA 02                                                                               05:03   

 
05:23   
 

12:51   
 

13:01   
 

21:02   
 58 1 MAJA /02                                                                                          05:04   

 
05:24   
 

12:52   
 

13:02   
 

21:03   
 59 STALOWA /02                                                                                         05:05   

 
05:25   
 

12:53   
 

13:03   
 

21:04   
 201 BEMA / ŹRÓDLANA 02                                                                                  05:06   

 
05:26   
 

12:54   
 

13:04   
 

21:05   
 903 BEMA / ORŁOWO 02                                                                                    05:07   

 
05:27   
 

12:55   
 

13:05   
 

21:06   
 Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      D         D         D         D                   

32 BEMA / ORŁOWO 01                                                                                    05:44   
 

08:25   
 

15:05   
 

16:05   
 

          

88 BEMA / ŹRÓDLANA 01                                                                                  05:45   
 

08:26   
 

15:06   
 

16:06   
 

          

33 STALOWA /01                                                                                         05:46   
 

08:27   
 

15:07   
 

16:07   
 

          

34 1 MAJA /01                                                                                          05:47   
 

08:28   
 

15:08   
 

16:08   
 

          

35 1 MAJA / ZAKŁADOWA 01                                                                               05:49   
 

08:30   
 

15:10   
 

16:10   
 

          

36 1 MAJA / RONDO KACZYŃSKIEGO 03                                                                      05:50   
 

08:31   
 

15:11   
 

16:11   
 

          

28 RADOMSKA / ŚW. BARBARY 02                                                                           05:52   
 

08:33   
 

15:13   
 

16:13   
 

          

29 RADOMSKA / URZĄD MIASTA 02                                                                          05:53   
 

08:34   
 

15:14   
 

16:14   
 

          

260 BATALIONÓW CHŁOPSKICH / SZPITAL 02                                                                  08:36   
 

          

30 RADOMSKA / URZĄD PRACY 02                                                                           05:54   
 

08:37   
 

15:15   
 

16:15   
 

          

31 RADOMSKA / BUGAJ 02                                                                                 05:55   
 

08:38   
 

15:16   
 

16:16   
 

          

905 RADOMSKA / BUGAJ 03                                                                                 05:57   
 

08:40   
 

15:18   
 

16:18   
 

          

Uwagi - dla koordynatora:

D  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt                                                                

Planowany roczny przebieg -

Długość linii komunikacyjnej -

Liczba pojazdów przewidziana do realizacji rozkładu jazdy -

Osoba zarządzająca transportem -

0 km

0 km

0 

                                                                                                     


